
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМ ИССИЯ -  
ДЕП АРТАМ ЕН Т ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П РИ К А З

от Z S . И , 1£>/£
г. Краснодар

№ S  1&1С-Э

О внесении изменений в отдельные приказы региональной энергетической  
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 №  35-ФЗ «Об 
электроэнергетике», на основании проведенных контрольно-аналитических 
мероприятий, а также решения правления региональной энергетической 
комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение №  1 к приказу региональной энергетической 
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 26.12.2016 № 
52/2016-э «Об установлении тарифов для организаций, оказывающих услуги по 
передаче электрической энергии» следующие изменения:

в пункте 9 цифры «4 046 701,54» заменить цифрами «4 021 469,00»; 
цифры «7,36367» заменить цифрами «7,32045»;

в пункте 10 цифры «4 046 701,54» заменить цифрами «4 021 469,00»; 
цифры «7,36367» заменить цифрами «7,32045»

в пункте 25 цифры «219 443,94» заменить цифрами «225 220,30»; цифры 
«752,42» заменить цифрами «754,89»; цифры «1,73301» заменить цифрами 
«1,76130»;

в пункте 43 цифры «65 474,00» заменить цифрами «65 463,79»; цифры 
«0,27518» заменить цифрами «0,27515».

2. Внести в приложение №  11 к приказу региональной энергетической 
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 26.12.2016 № 
53/2016-э «Об установлении платы за технологическое присоединение к 
электрическим сетям территориальных сетевых организаций к электрическим 
сетям сетевых организаций на территории Краснодарского края и Республики 
Адыгея» изменение, заменив слова «Подстанции с уровнем входящего 
напряжения 35 кВ и ниже» словами «Подстанции с уровнем входящего 
напряжения ниже 35 кВ».

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 года.

Руководитель С П. Милованов


